



**سراغ شما هم می آید**  
نگاهی به مشکلات و کمبودهای کازرون  
گفت و گو . گزارش . عکس

**بلوار سلمان فارسی**  
گزارشگر: محمدرضا نوکام



(در ادامه شماره قبل) در عبور از میدان سلمان فارسی به بلوار سلمان فارسی وارد می شویم. همانطور که می دانید این بلوار در ابتدای شهر از جاده جدید کازرون به شیراز واقع شده است و در طول شبانه روز تردد قابل توجهی دارا می باشد. از مشکلات این بلوار

شکستگی، برآمدگی، خرابی آسفالت و وضعیت نامناسب جدول گذاری برخی نقاط همانند مقابل اداره راه و شهرسازی که بیش از ۳ سال است که به همین صورت به حال خود رها شده و معلوم نیست چه زمان جدول گذاری خواهد شد.



تاکنون ۵ بار در روزنامه مورد انتقاد قرار گرفته اما؟

خرابی سرعت گیرهای نصب شده در این بلوار که موجب تندی و ماشینی ها و موتور سیکلت ها و ... شده، عدم آبیاری صحیح که منجر به خشک شدن فضای سبز برخی نقاط داخل بلوار گردیده، نور کم و سوختگی چراغ ها و عدم تعویض آن و عدم تمیز نمودن جدول ها را می توان نام برد.

یکی از شهروندان (حبيب - س) اظهار داشت: بلوار سلمان فارسی علی رغم اینکه در ورودی شهر واقع شده زیبایی خاص و چندانی ندارد.

با این حال مشکلات کوچک و بزرگی در خود جای داده است. این شهروند عدم

شهرداری نسبت به برخی مکان های جدول گذاری شده که مملو از زباله هم می باشد را یکی از نارسایی های شهروندان در این بلوار دانست و نبود پل عبور برای افراد سالمند و ... در چنین بلوار پرتراپیکی ضعف

شهرداری دانست و از شهرداری و شورا خواستار رسیدگی فوری به مطالبات شهروندان شد.

**دو درصد از درآمد حاصل از نفت و گاز در کازرون توزیع شد**

فرماندار کازرون گفت: ۵۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال که از محل دو درصد درآمد نفت و گاز به شهرستان کازرون تخصیص یافته بین اداره های این شهرستان توزیع شد.

حمیدرضا گرامی، یکشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: این میزان اعتبار تخصیصی در مقایسه با پار سال بیانگر ۱۶.۳ درصد کاهش است.

وی گفت: اعتبار تخصیصی امسال برای ۱۱۰ پروژه عمرانی و در حوزه آموزش و پرورش، کشاورزی، فرهنگی، مسکن و شهرسازی، منابع طبیعی، بهداشت و درمان، صنعت و معدن و تجارت، محیط زیست و ورزش و جوانان هزینه خواهد شد.

آگهی احضار متهم  
نظر به اینکه آقای بهرام زارعی فرزند فیروز به اتهام سرقت گوشی موبایل از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شبهه اول دادرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۹۴۳/م الف

دایدار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب کازرون  
۳/۹۴۲

سند شناسنامه و کارت موتور سیکلت تیز تک به شماره موتور ۱۲۰۱۹ و شماره شاسی ۹۱۱۷۵۱۶ و شماره پلاک ۶۹۲-۵۹۳۴۷ متعلق به سید بنیامین هاشمی پور خراسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**تنوع ارتباط با روزنامه طلوع**  
**پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲**  
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۲ مرداد ماه ۱۳۹۳

**عامل خسارت ۱۴ میلیاردی در دام پلیس**

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری عامل آتش سوزی بیش از ۲۱۰ هکتار از منابع طبیعی چند روز گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن سروقد در تشریح این خبر گفت: با توجه به آتش سوزی چند روز پیش در بخش "تودان" شهرستان کازرون که منجر به آتش گرفتن بیش از ۲۱۰ هکتار از منابع طبیعی و جنگل ها و وارد شدن خسارت ۱۴ میلیارد ریالی شد، موضوع شناسایی و دستگیری عامل این آتش سوزی در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران انتظامی بخش "تودان" با همکاری اداره منابع طبیعی شهرستان، با انجام اقدامات اطلاعاتی فردی را در این زمینه دستگیر و به پلیس

**جلسه هم اندیشی سیاسی مسئولین نمایندگان ولی فقیه و عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح مستقر در شهرستان کازرون**

به گزارش از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) جلسه هم اندیشی سیاسی مسئولین نمایندگان ولی فقیه و عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح مستقر در شهرستان کازرون به میزبانی نمایندگان ولی فقیه در تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار گردید. این جلسه به دعوت واحد سیاسی تیپ تکاور امام سجاد (ع) با حضور مسئول عقیدتی سیاسی پادگان آموزشی ۰۷ ارتش، مسئول عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی شهرستان، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه کازرون و مسئول نمایندگی ولی فقیه در

**بازدید مسئولین عمرانی دانشگاه پیام نور استان فارس از پیشرفت عمرانی مرکز کازرون**

مسئولین عمرانی دانشگاه پیام نور استان فارس، با حضور در مرکز کازرون از نزدیک از پیشبرد طرح های عمرانی این دانشگاه بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، در حاشیه این بازدید دکتر اسداله جعفری سرپرست دانشگاه با بیان اینکه این مرکز دانشگاهی در زمینه عمرانی پیشرفت های چشمگیری داشته است، افزود: احداث مجتمع فرهنگی تکمیل سالن ورزشی، دیوار کشی دانشگاه و نمای سردرب دانشگاه از برنامه های عمرانی اجرا شده از سال ۹۲ تاکنون در این مرکز بوده است. دکتر جعفری در بازدید از سالن ورزشی مرکز گفت: با توجه به مراحل پایانی پروژه سالن ورزشی دانشگاه امیدواریم این پروژه بتواند سرانه فضای ورزشی مناسب را جهت دانشجویان ایجاد نماید.

**مراسم اختتامیه برنامه های قرآنی ماه مبارک رمضان**

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) مراسم اختتامیه برنامه های قرآنی ماه مبارک رمضان در حسینیه موسی بن جعفر تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار گردید. شروع برنامه با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و در ادامه جلسه سخنرانی حجت الاسلام بیبا پیرامون قرآن به عنوان حلال مشکلات بود. وی با توجه به آیات و روایات بیان داشت: خداوند در قرآن به پیامبر می آموزد که در سختی ها بار سنگین را با چهار چیز از دوش خود سبک کن تا به سر منزل مقصود برسی که عبارتند از: ۱- اگر می خواهی بار سنگین دنیا را به مقصد برسانی شب زنده دار باش و همه چیز را در نماز شب می توان بدست آور و باید خود را به این عادت داد. ۲- دومین یاور برای انسان دعا است دعا از نماز، حج و جهاد بالاتر است اینقدر اهمیت دارد که خداوند می فرماید نماز را بخوان برای یاد من. انسان باید

با حضور مشاور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس در جمع کارکنان مرکز آموزشی ۰۷ ارتش کازرون؛ ۸۱ نفر از کارکنان مرکز ۰۷ کازرون، حمایت تعداد ۸۱ نفر از ایتم را به عهده گرفتند

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، علی رضایی نژاد مشاور مدیر کل کمیته امداد استان فارس با حضور در پادگان آموزشی ۰۷ کازرون محفلی صمیمی با فرماندهی و کارکنان و همچنین سربازان و وظیفه پیرامون جذب حامی طرح اکرام و محبتین جهت ایتم تحت حمایت ایراد سخن نمود. وی در بخشی از سخنان خود اظهار داشت: بایستی خداوند به ما مجوز انفاق

**پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۵/۱۲ الی شنبه ۹۳/۵/۱۸**

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/s)	طول موج خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۷	۴۲	۵	۶:۲۴	۱۹:۵۵
دو شنبه	۲۶	۴۲	۴	۶:۲۵	۱۹:۵۵
سه شنبه	۲۴	۴۱	۴	۶:۲۵	۱۹:۵۴
چهارشنبه	۲۴	۴۱	۴	۶:۲۶	۱۹:۵۳
پنجشنبه	۲۵	۴۲	۳	۶:۲۷	۱۹:۵۲
جمعه	۲۵	۴۲	۴	۶:۲۸	۱۹:۵۱
شنبه	۲۵	۴۳	۴	۶:۲۸	۱۹:۵۰

**آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته**

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت	بارندگی mm
	حداقل	حداکثر		
۹۳/۵/۴	۲۷	۴۲	۱۸	۵۲
۹۳/۵/۵	۲۷.۲	۴۱.۶	۱۷	۳۹
۹۳/۵/۶	۲۶.۲	۴۰.۴	۱۵	۳۲
۹۳/۵/۷	۲۵	۳۸.۸	۱۷	۳۹
۹۳/۵/۸	۲۵.۲	۴۱.۶	۲۱	۵۲
۹۳/۵/۹	۲۵.۸	۴۲.۶	۱۷	۵۴
۹۳/۵/۱۰	۲۵.۴	۴۲.۶	۲۲	۵۸

**زیر نظر:**  
**شورای نویسندگان**  
**روزنامه طلوع در کازرون**  
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۴۸ □ صفحه ۹

**حجت الاسلام خرسند خطاب به نمازگزاران: ما به عنوان مسئولین نظام وقتی مشکلات فقرا را مشاهده می کنیم شرمنده بعضی از آن ها می شویم**

امام جمعه کازرون در قسمتی از خطبه های نماز جمعه پیرامون رسیدگی به



امور نیازمندان و مددجویان مطالبی را بیان کرد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، محمد خرسند امام جمعه کازرون در خطبه های نماز جمعه نمازگزاران را به رسیدگی و توجه به امور نیازمندان و فقرا دعوت کرد وی اظهار داشت: از توفیقات بنده در ماه مبارک رمضان شرکت در طرح افتتاح الجنبه با حضور مسئولین کمیته امداد و سرکشی از مددجویان و نشست چهره به چهره با آنان بود در این بازدیدها واقعا مشخص می شود که مردم چه مشکلات و نارسایی هایی دارند که ما به عنوان مسئولین نظام وقتی آن را مشاهده می کنیم شرمنده بعضی از این فقرا می شویم. بعضی از این فقرا در یک خانه های محقر و کوچکی زندگی می کنند که من و شما حاضر نیستیم حتی یک ساعت در آن ها زندگی کنیم و شما مردم نیکو کار و طیفه دارید که در این راستا کمیته امداد و خیریه ها را در رفع این مشکلات یاری رسانید. خرسند ابراز داشت: مردم عزیز روزه دار فقرا را فراموش نکنید زیرا خیر و سعادت شما در دنیا و آخرت رسیدگی به حال محرومان است. شایان ذکر است در طول ماه مبارک رمضان امام جمعه کازرون به اتفاق مسئولین شهرستان با هماهنگی و برنامه ریزی کمیته امداد از منازل مددجویان تحت حمایت سرکشی و نسبت به رفع شدت مشکلات آن ها پیگیری های لازم صورت گرفت.

**برگزاری جشنواره مسابقات قرآن در کمیته امداد**

واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون اولین جشنواره مسابقات قرآن ویژه دانش آموزان تحت حمایت را برگزار نمود.



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شعبی مدیر شهرستان با اعلام این خبر اظهار داشت: واحد فرهنگی مدیریت امداد اولین جشنواره مسابقات قرآنی یادواره حبیب امام و رهبری ویژه دانش آموزان تحت حمایت را برگزار نمود. در این جشنواره که دانش آموزان پسر و دختر تحت حمایت ادارات کازرون - قائمیه - خشت و بخش جره و بالاده حضور داشتند، در رشته های حفظ - صوت و ترتیل به رقابت پرداختند که در هر رشته یک نفر به مرحله استانی راه پیدا کردند. در ادامه نماز جماعت برگزار و دانش آموزان روزه خود را بر سر سفره افطاری یکی از خیرین شهرستان، باز نمودند.

**منتشر شد کتاب شناخت سوره های مکی و مدنی قرآن**

سومین اثر آقای محمد کاظم پورمسین توسط انتشارات طلوع شرق چاپ و منتشر شد

علاقه مندان می توانند برای تهیه این کتاب به مراکز زیر مراجعه و با تخفیف ویژه ۲۰٪ آن را دریافت نمایند.

- ۱- چهار راه انقلاب کتاب فروشی نشر پیام
- ۲- خیابان قدمگاه نشر دانشگاهی
- ۳- خیابان ۲۲ بهمن شمالی کتاب فروشی شاهد
- ۴- خیابان شریعتی نشر امامت
- ۵- سه راه شهید مطهری نشر اندیشه
- ۶- خیابان شهدای جنوبی کتاب فروشی آمالی